

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 0710_5 Kulturní středisko Chlumeč
Objekt: 01 Statické zabezpečení a oprava opěrné zdi
Rozpočet: 1 Vícepráce a méněpráce 2

Objednatel: IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: Ústecké dopravní stavby s.r.o. IČO: 02739925
 Husovo náměstí 18 DIČ: CZ02739925
 40317 Chabařovice

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			17 117,42
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			-10 000,00
Celkem			7 117,42

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		7 117,42 CZK
Základní DPH	21 %		1 494,66 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH **8 612,08 CZK**

v Ústí nL

dne

13.3.2021



Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			2 650,75	37
5	Komunikace	HSV			6 469,60	91
8	Trubní vedení	HSV			-9 409,53	-132
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			1 635,00	23
96	Bourání konstrukcí	HSV			9 930,65	140
99	Staveništní přesun hmot	HSV			369,25	5
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			5 471,70	77
ON	Ostatní náklady	ON			-10 000,00	-141
Cena celkem					7 117,42	100

Položkový rozpočet

S:	0710_5	Kulturní středisko Chlumeč
O:	01	Statické zabezpečení a oprava opěrné zdi
R:	1	Vícepráce a méněpráce 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						2 650,75
1	132201110	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ 13,0*0,8*0,3	m3	3,12000 3,12000	475,50	1 483,56
2	162201102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	3,12000	39,50	123,24
3	167101102	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	3,12000	44,60	139,15
4	162701101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	3,12000	180,00	561,60
5	199000002	Poplatek za skládku horniny 1 - 4	m3	3,12000	110,00	343,20
Díl: 5 Komunikace						6 469,60
6	338920023	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 120 cm	m	-1,60000	1 469,00	-2 350,40
7	59228410	Palisáda přírodní 16x16x100 cm	kus	-10,00000	219,00	-2 190,00
8	564831111	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 10 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	12,00000	129,50	1 554,00
9	577141122	Beton asphalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	12,00000	330,50	3 966,00
10	577161114	Beton asphalt. ACO 16+ obrusný, š. do 3 m, tl. 7 cm	m2	12,00000	457,50	5 490,00
Díl: 8 Trubní vedení						-9 409,53
11	597101111	Montáž odvodňovacího žlabu - plastového včetně betonového lože C 12/15, zatížení A 15 kN	m	1,20000	293,00	351,60
12	286982003	Žlab PE RECYFIX PRO 100 1000x160x151 mm B 125 s plastovým pororoštem, oka 20/30 mm, černý	kus	2,00000	1 548,00	3 096,00
13	28697196	Dno šachetní Wavin PP DN 400/160 mm KG sběrné T2 RŠ DN400	kus	-1,00000	1 319,33	-1 319,33
14	894432112	Osazení plastové šachty revizní prům.400 mm, Wavin	kus	-1,00000	800,00	-800,00
15	2869714900	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 400/1000 mm RŠ DN400	kus	-1,00000	694,00	-694,00
16	286971461	Poklop do šachtové roury 400 mm/1,5 T PP RŠ DN400	kus	-1,00000	10 043,80	-10 043,80
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						1 635,00
17	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 10 - 15 cm	m	15,00000	109,00	1 635,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						9 930,65
18	113108312	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.12 cm	m2	18,50000	247,50	4 578,75
19	113107510	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.10 cm	m2	18,50000	229,00	4 236,50
20	113202111	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	13,00000	85,80	1 115,40
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						369,25
21	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	6,18616	58,90	364,36
22	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,10410	47,00	4,89
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						5 471,70
23	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	12,46400	23,00	286,67
24	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	24,92800	81,00	2 019,17
25	979086112	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	12,46400	19,00	236,82
26	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	12,46400	34,00	423,78
27	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	62,32000	10,20	635,66
28	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	12,46400	150,00	1 869,60
Díl: ON Ostatní náklady						-10 000,00
29	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	-1,00000	10 000,00	-10 000,00

